
Zenderlijst Televisie
Het nieuwe TV platform van Kabelnoord



Zender

Omroep Brabant �

L1 TV �

NPO Politiek en Nieuws �

Viaplay �

Eén �

Canvas �

Ketnet �

ARD - Das Erste �

ZDF �

NDR �

BBC NL �

BBC One �

BBC Two �

BBC World News �

CNN �

Nickelodeon �

Discovery �

TLC �

National Geographic Channel �

Investigation Discovery �

Paramount Network �

HGTV �

Arte �

Comedy Central �

Eurosport 1 �

ESPN �

MTV �

TV Oranje �

TV 538 �

38
39
51
55

100
101
102
110
111
112
139
140
141
170
171
200
250
251
252
253
262
263
272
281
300
310
350
360
538

Kan.

NPO 1 �

NPO 2 �

NPO 3 �

RTL 4 �

RTL 5 �

SBS6 �

RTL 7 �

Net 5 �

Veronica/ Disney Jr. �

RTL 8 �

Omrop Fryslân �

RTV Noord �

RTV Drenthe �

Star Channel �

Viaplay TV �

RTV NOF �

RTV NOF 2 �

24Kitchen �

FilmBox �

Family7 �

NH Nieuws �

Omroep Flevoland �

TV West �

RTV Utrecht �

Oost �

Omroep Gelderland �

RTV Rijnmond �

Omroep Zeeland �

Zender

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
14
15
16
20
23
24
25
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Kan.

Extra Televisiepakketten

Televisie Standaard

Zender

Ziggo Sport �

Ziggo Sport 2 �

Ziggo Sport 3 �

Ziggo Sport 4 �

Ziggo Sport 5 �

Ziggo Sport 6 �

90
91
92
93
94
95

Kan.

Zender

Film1 Première �

Film1 Action �

Film1 Family �

Film1 Drama �

80
81
82
83

Kan.

WDR �

RTL Television �

RTL II �

Sat.1 �

ProSieben �

Kabel 1 �

ProSieben MAXX �

VOX �

Super RTL �

TVEi �

BBC Three �

BBC Four �

CBBC �

Cbeebies �

Welt �

n-tv �

France 24 �

Zender

113
114
115
116
117
118
119
120
121
132
142
143
144
145
172
173
174

Kan. Internationaal

Live TV pauzeren

Vooruitspoelen als je gepauzeerd hebt

Opnemen mogelijk

Vooruitspoelen van opnames

Terugkijken

Voor- & achteruitspoelen tijdens terugkijken



Televisie Compleet

Zender

BBC NL �

BBC One �

BBC Two �

BBC World News �

CNN �

Nickelodeon �

Cartoon Network �

Cartoonito �

Nick Jr �

Nick Music �

Nicktoons �

Baby TV �

Pebble TV �

RTL Telekids �

Discovery �

TLC �

National Geographic Channel �

Investigation Discovery �

Discovery Science �

National Geographic WILD �

History �

Animal Planet �

Crime+Investigation �

Paramount Network �

HGTV �

Arte �

Comedy Central �

Eurosport 1 �

Eurosport 2 �

ESPN �

ESPN 2 �

ESPN 3 �

ESPN 4 �

MTV �

MTV 00s �

MTV 80s �

SLAM!TV �

TV Oranje �

Mezzo �

TV 538 �

Playboy TV �

139
140
141
170
171
200
201
202
203
204
205
206
207
209
250
251
252
253
255
256
258
260
261
262
263
272
281
300
301
310
311
312
313
350
352
353
354
360
361
538
600

Kan.

NPO 1 �

NPO 2 �

NPO 3 �

RTL 4 �

RTL 5 �

SBS6 �

RTL 7 �

Net 5 �

Veronica/Disney Jr. �

RTL 8 �

Omrop Fryslân �

RTV Noord �

RTV Drenthe �

Star Channel �

Viaplay TV �

RTV NOF �

RTV NOF 2 �

24Kitchen �

FilmBox �

RTL Lounge �

RTL Crime �

Family7 �

NH Nieuws �

Omroep Flevoland �

TV West �

RTV Utrecht �

Oost �

Omroep Gelderland �

RTV Rijnmond �

Omroep Zeeland �

Omroep Brabant �

L1 TV �

NPO Politiek en Nieuws �

NPO 1 extra �

NPO 2 extra �

Viaplay  �

Eén �

Canvas �

Ketnet �

ARD - Das Erste �

ZDF �

NDR �

Zender

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
14
15
16
20
23
24
25
26
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
51
52
53
55

100
101
102
110
111
112

Kan.

Live TV pauzeren

Vooruitspoelen als je gepauzeerd hebt

Opnemen mogelijk

Vooruitspoelen van opnames

Terugkijken

Voor- & achteruitspoelen tijdens terugkijken



Televisie Maximaal

Zender

Cartoonito �

Nick Jr �

Nick Music �

Nicktoons �

Baby TV �

Pebble TV �

RTL Telekids �

Discovery �

TLC �

National Geographic Channel �

Investigation Discovery �

Discovery Science �

National Geographic WILD �

ONS �

History �

Horse & Country �

Animal Planet �

Crime+Investigation �

Paramount Network �

HGTV �

Arte �

Fashion TV �

Comedy Central �

LUXE.TV �

Eurosport 1 �

Eurosport 2 �

Extreme Sports Channel �

ESPN �

ESPN 2 �

ESPN 3 �

ESPN 4 �

Mezzo Live �

MTV �

MTV 00s �

MTV 80s �

SLAM!TV �

192TV �

Melodie TV �

Schlager TV �

TV Oranje �

Mezzo �

Stingray Classica �

Nashville TV �

Festival 4K

TV 538 �

Playboy TV �

Babes TV �

Brazzers �

202
203
204
205
206
207
209
250
251
252
253
255
256
257
258
259
260
261
262
263
272
280
281
282
300
301
305
310
311
312
313
328
350
352
353
354
357
358
359
360
361
362
365
366
538
600
601
602

Kan.

NPO 1 �

NPO 2 �

NPO 3 �

RTL 4 �

RTL 5 �

SBS6 �

RTL 7 �

Net 5 �

Veronica/Disney Jr. �

RTL 8 �

Omrop Fryslân �

RTV Noord �

RTV Drenthe �

Star Channel �

Viaplay TV �

RTV NOF �

RTV NOF 2 �

24Kitchen �

FilmBox �

RTL Lounge �

RTL Crime �

Family7 �

NH Nieuws �

Omroep Flevoland �

TV West �

RTV Utrecht �

Oost �

Omroep Gelderland �

RTV Rijnmond �

Omroep Zeeland �

Omroep Brabant �

L1 TV �

NPO Politiek en Nieuws �

NPO 1 extra �

NPO 2 extra �

Eén �

Canvas �

Ketnet �

ARD - Das Erste �

ZDF �

NDR �

BBC NL �

BBC One �

BBC Two �

BBC World News �

CNN �

Nickelodeon �

Cartoon Network �

Zender

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
14
15
16
20
23
24
25
26
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
51
52
53
55

100
101
102
110
111
112
139
140
141
170
171
200
201

Kan.

Live TV pauzeren

Vooruitspoelen als je gepauzeerd hebt

Opnemen mogelijk

Vooruitspoelen van opnames

Terugkijken

Voor- & achteruitspoelen tijdens terugkijken


